
Kreismeisterschaft KK-ZF Pist/Rev Sportschießen 2019
11.-13.April     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.10

25 m Pistole Herren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 1458,0
Stand: 13.04.2019 16:48 Uhr Gesamt

1  SG Weida 919 Ringe

1 Conrad, Tobias 432

1 Küchler, Frank 307

1 Illguth, Nicolas 180

2  SV Zeulenroda 853 Ringe

1 Walter, Johannes Willy 440

1 Koy, Thomas 413

1 Holzhey, Sven 0



Kreismeisterschaft KK-ZF Pist/Rev Sportschießen 2019
11.-13.April     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.10

25 m Pistole Herren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 552

Stand: 13.04.2019 16:50 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Präz. 4.S. 5.S. 6.S. Duell Gesamt

1 1 Walter, Johannes Willy  SV Zeulenroda 79 80 80 239 67 67 67 201 440

2 1 Koy, Thomas  SV Zeulenroda 62 62 63 187 75 75 76 226 413

3 1 Fränkel, Tino  SV Hohenölsen 45 45 45 135 36 37 37 110 245

4 1 Illguth, Nicolas  SG Weida 21 22 22 65 38 38 39 115 180

5 1 Scheube, Marcel  1. SSV Ostthüringen e.V. 39 39 39 117 18 19 19 56 173



Kreismeisterschaft KK-ZF Pist/Rev Sportschießen 2019
11.-13.April     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.11

25 m Pistole Damen I Seite: 1

Kreis-Rekord: 1,0
Stand: 13.04.2019 16:49 Uhr Gesamt

1  SG Weida 400 Ringe
Neuer Kreis-Rekord

1 Hupfer, Beate 350

1 Greßler, Ursula 50

1 Beier, Ines 0



Kreismeisterschaft KK-ZF Pist/Rev Sportschießen 2019
11.-13.April     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.11

25 m Pistole Damen I Seite: 1

Kreis-Rekord: 460

Stand: 13.04.2019 16:55 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Präz. 4.S. 5.S. 6.S. Duell Gesamt

1 1 Hupfer, Beate  SG Weida 58 58 59 175 58 58 59 175 350



Kreismeisterschaft KK-ZF Pist/Rev Sportschießen 2019
11.-13.April     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.12

25 m Pistole Herren II Seite: 1

Kreis-Rekord: 1527,0
Stand: 13.04.2019 16:49 Uhr Gesamt

1  Langenwetzendorfer SV 1520 Ringe

1 Gallitzendörfer, Jan 511

1 Otto, Andreas 509

1 Rohn, Uwe 500



Kreismeisterschaft KK-ZF Pist/Rev Sportschießen 2019
11.-13.April     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.12

25 m Pistole Herren II Seite: 1

Kreis-Rekord: 533

Stand: 13.04.2019 16:51 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Präz. 4.S. 5.S. 6.S. Duell Gesamt

1 1 Raudszus, Frank  SV Teichwolframsdorf 89 89 89 267 87 87 87 261 528

2 1 Gallitzendörfer, Jan  Langenwetzendorfer SV 87 87 88 262 83 83 83 249 511

3 1 Otto, Andreas  Langenwetzendorfer SV 81 81 82 244 88 88 89 265 509

4 1 Schmidt, Jens  1. SSV Ostthüringen e.V. 66 66 67 199 87 87 87 261 460

5 1 Roth, Torsten  1. SSV Ostthüringen e.V. 66 66 66 198 80 80 81 241 439

6 1 Kratzer, René  SV Zeulenroda 65 66 66 197 78 79 79 236 433

7 1 Vetter, Andreas  SV Zeulenroda 67 68 68 203 70 70 70 210 413

8 1 Linz, Steffen  1. SSV Ostthüringen e.V. 68 68 68 204 62 62 63 187 391

9 1 Ehrlich, Matthias  1. SSV Ostthüringen e.V. 58 58 59 175 60 61 61 182 357

10 1 Heidrich, André  1. SSV Ostthüringen e.V. 51 52 52 155 51 51 52 154 309

11 1 Schmitz, Gerald  SG Weida 47 48 48 143 43 43 44 130 273



Kreismeisterschaft KK-ZF Pist/Rev Sportschießen 2019
11.-13.April     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.14

25 m Pistole Herren III Seite: 1

Kreis-Rekord: 1357,0
Stand: 13.04.2019 16:50 Uhr Gesamt

1  SG Weida 1121 Ringe

1 Reuter, Carsten Michael 495

1 Beier, Torsten 342

1 Illgut, Thomas 284

2  Priv. SG zu Triebes 880 Ringe

1 Germuhl, Bernd 406

1 Kunze, Wilfried 339

1 Gulich, Siegfried 135

3  Hilbersdorfer SV 623 Ringe

1 Diebler, Peter 378

1 Gerhardt, Heinz 245

1 Stahn, Hermann 0



Kreismeisterschaft KK-ZF Pist/Rev Sportschießen 2019
11.-13.April     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.14

25 m Pistole Herren III Seite: 1

Kreis-Rekord: 544

Stand: 13.04.2019 16:51 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Präz. 4.S. 5.S. 6.S. Duell Gesamt

1 1 Rohn, Uwe  Langenwetzendorfer SV 87 87 87 261 79 80 80 239 500

2 1 Reuter, Carsten Michael  SG Weida 81 81 82 244 83 84 84 251 495

3 1 Vöhler, Michael  SV Zeulenroda 75 75 75 225 73 74 74 221 446

4 1 Conrad, Tobias  SG Weida 66 67 67 200 77 77 78 232 432

5 1 Walter, Wolf-Dieter  SV Zeulenroda 62 62 63 187 74 75 75 224 411

6 1 Halder, Josef  SV Zeulenroda 70 70 71 211 66 66 67 199 410

7 1 Germuhl, Bernd  Priv. SG zu Triebes 72 73 73 218 62 63 63 188 406

8 1 Leopold, Jörg  SV Zeulenroda 65 65 66 196 58 58 59 175 371

9 1 Zehmisch, Thomas  SG Wildetaube 56 57 57 170 64 65 65 194 364

10 1 Graf, Peter  SG Wildetaube 49 50 50 149 68 69 69 206 355

11 1 Beier, Torsten  SG Weida 69 69 70 208 44 45 45 134 342

12 1 Weiser, Stefan  SV Hohenölsen 49 50 50 149 58 58 58 174 323

13 1 Küchler, Frank  SG Weida 43 43 44 130 59 59 59 177 307

14 1 Illgut, Thomas  SG Weida 43 44 44 131 51 51 51 153 284

15 1 Schulz, Detlef  SG Weida 34 34 34 102 55 55 56 166 268

16 1 Gerhardt, Heinz  Hilbersdorfer SV 44 44 45 133 37 37 38 112 245

17 1 Freyer, Detlef  1. SSV Ostthüringen e.V. 15 16 16 47 29 29 29 87 134



Kreismeisterschaft KK-ZF Pist/Rev Sportschießen 2019
11.-13.April     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.15

25 m Pistole Damen III Seite: 1

Kreis-Rekord: 474

Stand: 13.04.2019 16:52 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Präz. 4.S. 5.S. 6.S. Duell Gesamt

1 1 Rohleder, Ines  Langenwetzendorfer SV 71 72 72 215 78 78 79 235 450

2 1 Hafenrichter, Manuela  1. SSV Ostthüringen e.V. 62 62 62 186 70 70 71 211 397

3 1 Halder, Regina  SV Zeulenroda 31 31 32 94 36 36 36 108 202

4 1 Weiser, Simone  1. SSV Ostthüringen e.V. 38 38 39 115 17 18 18 53 168



Kreismeisterschaft KK-ZF Pist/Rev Sportschießen 2019
11.-13.April     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.16

25 m Pistole Herren IV Seite: 1

Kreis-Rekord: 1296,0
Stand: 13.04.2019 16:50 Uhr Gesamt

1  Hilbersdorfer SV 1281 Ringe

1 Otto, Andreas 454

1 Kretzschmar, Werner 430

1 Wischnewski, Wolfgang 397

2  SV Zeulenroda 1265 Ringe

1 Hillebrand, Peter 531

1 Hertel, Kurt 422

1 Krüger, Reinhard 312

3  SV Zeulenroda 966 Ringe

1 Förster, Karl-Heinz 396

1 Anton, Dieter 340

1 Jansen, Harald 230



Kreismeisterschaft KK-ZF Pist/Rev Sportschießen 2019
11.-13.April     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.16

25 m Pistole Herren IV Seite: 1

Kreis-Rekord: 547

Stand: 13.04.2019 16:52 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Präz. 4.S. 5.S. 6.S. Duell Gesamt

1 1 Hillebrand, Peter  SV Zeulenroda 91 92 92 275 85 85 86 256 531

2 1 Otto, Andreas  Hilbersdorfer SV 72 73 73 218 78 79 79 236 454

3 1 Krödel, Frieder  SG Weida 70 71 71 212 75 76 76 227 439

4 1 Ritter, Hans-Jürgen  SG Münchenbernsdorf 71 71 71 213 74 75 75 224 437

5 1 Kretzschmar, Werner  Hilbersdorfer SV 77 77 77 231 66 66 67 199 430

6 1 Hertel, Kurt  SV Zeulenroda 70 71 71 212 70 70 70 210 422

7 1 Bauer, Ralf-Dieter  SV Zeulenroda 62 62 62 186 71 71 72 214 400

8 1 Wischnewski, Wolfgang  Hilbersdorfer SV 61 61 62 184 71 71 71 213 397

9 1 Förster, Karl-Heinz  SV Zeulenroda 68 68 68 204 64 64 64 192 396

10 1 Wagenpfeil, Waldemar  SG Münchenbernsdorf 71 71 71 213 56 56 56 168 381

11 1 Diebler, Peter  Hilbersdorfer SV 73 74 74 221 52 52 53 157 378

12 1 Schaftschek, Uwe  Priv. SG zu Triebes 48 48 48 144 74 75 75 224 368

13 1 Voigt, Andreas  SG Wildetaube 50 50 51 151 72 72 72 216 367

14 1 Teuchert, Horst  SG Weida 61 61 62 184 59 59 60 178 362

15 1 Anton, Dieter  SV Zeulenroda 59 60 60 179 53 54 54 161 340

16 1 Kunze, Wilfried  Priv. SG zu Triebes 64 64 65 193 48 49 49 146 339

17 1 Wittig, Steffen  SV Zeulenroda 65 65 65 195 43 43 43 129 324

18 1 Krüger, Reinhard  SV Zeulenroda 36 37 37 110 67 67 68 202 312

19 1 Häselbarth, Hubert  SG Münchenbernsdorf 49 49 50 148 54 55 55 164 312

20 1 Langethal, Olaf  SG Münchenbernsdorf 42 43 43 128 59 60 60 179 307

21 1 Peters, Michael  Priv. SG zu Triebes 34 34 34 102 48 49 49 146 248

22 1 Franke, Herbert  SV Hohenölsen 43 43 44 130 37 37 38 112 242

23 1 Jansen, Harald  SV Zeulenroda 40 40 40 120 36 37 37 110 230

24 1 Türke, Dietmar  1. SSV Ostthüringen e.V. 40 41 41 122 27 27 27 81 203

25 1 Potschies, Erwin  SV Teichwolframsdorf 40 40 41 121 22 22 23 67 188

26 1 Bergner, Wolfgang  Hilbersdorfer SV 30 31 31 92 16 17 17 50 142



Herren IV Stand: 13.04.2019,16:52 Uhr    Seite: 2 2.40.16

27 1 Maiwald, Gerd  SV Zeulenroda 27 27 28 82 18 18 19 55 137

28 1 Gulich, Siegfried  Priv. SG zu Triebes 28 29 29 86 16 16 17 49 135



Kreismeisterschaft KK-ZF Pist/Rev Sportschießen 2019
11.-13.April     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.17

25 m Pistole Damen IV Seite: 1

Kreis-Rekord: 481

Stand: 13.04.2019 16:53 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Präz. 4.S. 5.S. 6.S. Duell Gesamt

1 1 Teuchert, Margit  SG Weida 46 46 46 138 71 71 72 214 352

2 1 Greßler, Ursula  SG Weida 9 10 10 29 7 7 7 21 50



Kreismeisterschaft KK-ZF Pist/Rev Sportschießen 2019
11.-13.April     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.41

25 m Pistole Junioren I weibl. Seite: 1

Kreis-Rekord: 509

Stand: 13.04.2019 16:54 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Präz. 4.S. 5.S. 6.S. Duell Gesamt

1 1 Gollos, Jessica  Langenwetzendorfer SV 88 88 88 264 84 84 85 253 517

Neuer Kreis-Rekord

2 1 Matos Carrasco, Rafae...  SV Zeulenroda 6 6 7 19 5 5 6 16 35



Kreismeisterschaft KK-ZF Pist/Rev Sportschießen 2019
11.-13.April     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.42

25 m Pistole Junioren II männl. Seite: 1

Kreis-Rekord: 434    Finalrekord: 255

Stand: 13.04.2019 16:54 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Präz. 4.S. 5.S. 6.S. Duell Gesamt

1 1 Rohleder, Christian  Langenwetzendorfer SV 52 53 53 158 58 58 59 175 333


